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S p r a w o z d a n i e 

z działalności Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej V i VI kadencji 

za rok 2018 

 

 

Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej V kadencji Przewodniczyła Teresa Kościelnik - Pactwa,  

a Wiceprzewodniczącym był Adam Merta. Komisja odbyła 10 posiedzeń, w tym 3 wyjazdowe: 

 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 

 w Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych                    

w Oświęcimiu. 

Posiedzenia Komisji prowadzone były w oparciu o plan pracy przyjęty przez Komisję i zatwierdzony 

przez Radę Powiatu (uchwałą Nr XLI/389/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r.). 

Podczas prac analizowano materiały, opiniowano projekty uchwał Rady Powiatu. 

Komisja na swych posiedzeniach zrealizowała punkty zapisane w planie pracy na rok 2018. Główne tematy  

z pracy Komisji: 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok; 

 Informacja o funkcjonowaniu Domu Dziecka w Oświęcimiu; 

 Informacja o funkcjonowaniu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Kętach; 

 Informacja o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Oświęcimskiego w roku 2017; 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za rok 2017; 

 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za rok 2017; 

 Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu za rok 2017 
oraz ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej                      
– części dotyczącej ZOZ Oświęcim; 
 

 Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych               
w Grojcu za rok 2017 oraz ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej – części dotyczącej PZOL Grojec; 

 

 Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za I półrocze 2018 r.; 

 Przyjęcie informacji z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych – za I półrocze 2018 r.; 

 

 Zapoznanie z informacją o funkcjonowaniu Wioski Dziecięcej im. Janusza Korczaka w Rajsku. 

Ostatnie posiedzenie Komisji Prawa i Porządku Publicznego V kad. odbyło się w dniu 10 października 2018 r. 

(koniec V kadencji). 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli: 

Renata Fijałkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu; 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym; 
Andrzej Stasiuk – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Oświęcimiu; 
Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu; 
Sabina Bigos - Jaworowska – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 
Zofia Foltan – Główny Księgowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 
Maria Wilgus – Dyrektor Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu; 
Marta Marszałek – Prezes Zarządu Fundacji „Bliżej Człowieka” w Rajsku. 
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Skład Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej VI kad. został ustalony uchwałą Nr II/9/2018 z dnia 

5 grudnia 2018 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu. Przewodniczącym Komisji został wybrany Józef Szafran 

(uchwałą Nr II/15/2018). 

Komisja w dniu 5 grudnia 2018 r. zaopiniowała projekt uchwał Rady Powiatu, a w dniu 17 grudnia 2018 r. 

Komisja powołała ze swojego składu Wiceprzewodniczącą Komisji radną Grażynę Kopeć, ustaliła stały termin 

posiedzeń w II środę miesiąca o godz. 1600 oraz przyjęła plan pracy Komisji na rok 2019.  

W posiedzeniu uczestniczyła: 

Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym. 
 

Szczegóły posiedzeń Komisji zawarte są w protokołach Komisji, które są dostępne w Biurze Rady. 

 

 

Przewodniczący 
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Józef Szafran 


